Директору ГБОУ СО "Школа
 № 1 города Лесного"

Цветкову Д.В.
от ___________________________

___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________

Заявление

 Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ___________________________________
________________________________________________________________________

(ф.и.о. ребёнка полностью)

в _____ класс. Согласен(а)  на обучение по ____________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Дата и место рождения ребёнка_____________________________________________
_________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка____________________________________________
_________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя),  адрес места жительства,  тел., e-mail
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери, место жительства, тел., e-mail
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Наличие у заявителя права внеочередного, первоочередного или
преимущественного приёма ________________________________________________
_________________________________________________________________________
 Прошу создать специальные условия для организации обучения и воспитания
в соответствии с заключением ПМПК и ИПРА (при наличии)

(нужное подчеркнуть)
Прошу организовать для моего ребёнка обучение на ________________ языке

и изучение родного __________________ языка и литературного чтения на родном
__________________ языке.
С нормативно-правовыми документами и локальными актами (лицензией на право
ведения образовательной деятельности, Уставом ГБОУ СО «Школа № 1 города
Лесного», образовательной программой) ознакомлены.

Дата ____________     Подпись  ___________________
          ___________________

Рег. № заявления _____